2
6

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14 мая 2025 г. № 79
с. Холмогоры
О внесении изменений в постановление администрации                Холмогорского муниципального округа Архангельской области                                                   от 28 апреля 2025 года № 73

В соответствии с Уставом Холмогорского муниципального округа Архангельской области администрация Холмогорского муниципального округа Архангельской области постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление  администрации  Холмогорского муниципального округа Архангельской области  от 28 апреля 2025 года № 73 «О ликвидации обособленного структурного подразделения муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Емецкая  средняя школа им. Н.М.Рубцова» - детский сад №  3 «Гвоздичка»:
в пункте 1 после слов «обособленное структурное подразделение муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Емецкая  средняя школа им. Н.М.Рубцова» - Детский сад №  3 «Гвоздичка» дополнить словами «с 01 июня 2025 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».
Исполняющий обязанности

главы Холмогорского муниципального

округа Архангельской области

  А.А. Арабинский